
Wyprawka do klasy 1- lista

 piórnik – najwygodniejszy dla pierwszaka jest piórnik z przegródkami i gumkami
podtrzymującymi poszczególne przedmioty. W ten sposób łatwo sprawdzić, czy jakiegoś
elementu wyposażenia nie brakuje i panować nad stopniem zaostrzenia ołówków oraz
kredek.

 tornister – powinien być dopasowany do wzrostu dziecka. W pierwszych klasach
bardziej sprawdzi się tornister, który dobrze przylega do pleców i łatwiej w nim
poukładać poszczególne przedmioty, niż plecak typu “worek”.

 2 ołówki – wybierając ołówki zwróć uwagę na stopień ich twardości. Najlepsze będą
takie o twardości średniej – najłatwiej się nimi pisze i nie ulegają rozmazaniu. Dla
młodszych uczniów ma także znaczenie kształt ołówka: lepiej, aby był trójkątny lub
ewentualnie sześciokątny. Takie lepiej układają się w małej dłoni, niż gładkie i okrągłe.

 gumka do ścierania – wysokiej jakości. Nie kupować gumek “pachnących”, które nie
tylko gorzej ścierają, ale także często zachęcają do ich… zjedzenia.

 temperówka – najlepiej z pojemniczkiem.
 kredki –ołówkowe 12 kolorów to wystarczająca ilość.
 kredki świecowe.
 flamastry – 12 kolorów
 plastelina- 12 kolorów
 linijka – zwykła linijka (15 lub 20 cm)
 okładki na podręczniki (ewentualnie folia do obłożenia )
 2 zakładki do książki
 1 zeszyt w kratkę 16 kartkowy i 1 w wąską linię 16 kartkowy
 farby plakatowe – w słoiczkach 12 kolorów
 blok techniczny : 1 z kolorowymi kartkami, 1 z białymi kartkami
 blok rysunkowy: 1 z kolorowymi kartkami, 1 z białymi kartkami
 wycinanka-zwana „zeszyt papierów kolorowych”
 nożyczki – najlepiej, aby miały zaokrąglone końce i były dopasowane wielkością do

dłoni dziecka; dla dzieci leworęcznych nożyczki „dla leworęcznych”
 klej – w sztyfcie
 strój na WF – koszulka t-shirt z czystej bawełny – to najbardziej oddychający i

przewiewny materiał; krótkie spodenki (okresie zimowym spodnie dresowe).
 buty na WF-obuwie sportowe na miękkiej jasnej podeszwie-trampki.
 obuwie zmienne (wiązane lub wsuwane lub na rzepy na jasnej podeszwie)- do chodzenia

po szkole
 worek na strój do WF - podpisany
 śniadaniówka i bidon/butelka na wodę( nie tłukąca się)
 strój galowy: biała gładka bluzka i granatowa lub czarna spódniczka

( dziewczynki); biała koszula i granatowe lub czarne spodnie( chłopcy).

Wychowawca klasy 1.
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